INDICAÇÃO ____________________

EMENTA: Solicita a notificação do proprietário à R. Justo Luiz Pereira da Silva, 484 – Capuava para limpar o terreno.

Senhora Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__47_21186335181][bookmark: __DdeLink__100_9735598222]Solicita a notificação do proprietário à R. Justo Luiz Pereira da Silva, 484 – Capuava para limpar o terreno.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de justa reivindicação dos moradores da rua, pois o mato alto e o lixo acumulado estão causando a proliferação de escorpiões, que estão invadindo as propriedades vizinhas, com sérios riscos para suas saúdes.

Valinhos, 29 de Outubro de 2020.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
                 Vereador